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IPUKA3
"26" anpens 2023 . Ne 120-C

r. Bosrorpan

O 3auncjennu nocrynaomux Ha 1 kype 8 AHO BO
«BoJarorpaackuii MHCTUTYT OU3Heca»

no 3a04Hoii popme 00yueHHsI HA MeCTa 32 CUET CPE/ICTB
PpuznuecKuX H(UJIM) IOPHANYECKUX JIHIL N0 A0roBOpam 00
o6pazoBanuu Ha o0yueHHe Mo 00pa3oBaTENbLHbLIM IIPOrpaMMam
BbicuIero o6pa3oBanust

Ha ocnosanuu [lpasun npuema na o6yuenne 8 AHO BO «Bosrorpajickuit MHCTUTYT GU3HECa» Ha
2023-2024 yuyeOubiii roa, [lomoxxenus: o mopsjke ydeta HHAUBALYJILHBIX JIOCTHYKEHUH, TOCTYNAIOIIUX B
AHO BO «Bonrorpajackuii uHCTHTYT Gu3Hecay B 2023-2024 yueOHOM roJly ¥ Ha OCHOBAHHMH PCIICHUSI
[Tpuemnoi komuccun ot 25.04.2023 r. Ne3

[TPUKA3LIBAIO:

1. 3aumcnuts ¢ 01.05.2023 r. B cocTaB cTyIeHTOB | Kypca IleHTpa 1o padoTe Co CTyACHTaMH JUlsd
OCBOCHHSI TporpaMm Hoarotopku Oaxanaspos  40.03.01 IOpuenpyaenunst Ha 06ase  CcpepHero
11po)ecCHOHANBLHOTO  00pa3oBaHus 3a04HOM (opMbl O0ydyeHHsI € NPUMEHEHHMEM JIMCTaHIIMOHHBIX
TEXHOJIOTUH 110 WHMBUAYATFHOMY IUIaHy, TOCTYMAIOMMX Ha OCHOBAHHMH BCTYNHTENbHBIX HCIIBITAHUH,
nposoauMeix AHO BO «Bosrorpagckuit MHCTUTYT OM3HECa» CAMOCTOSATENILHO, B COOTBETCTBHU CO
CITHCKOM:

No ®UO BU Bamnner | Cymma Hamnune I'pax
n/n Pycckuii | Koucrury Teopust sa ]l | OGajuioB | corjlacusi Ha | JIaHCT
SI3bIK INHOHHOC rocyjapcrsa SHEIRRE Bo
npaBso 1 npaBa

1. | Tumupkaena 90 100 90 280 Jia P®
Kcenust
CepreesHa

2. | 'oBopkosa 74 100 93 267 na P®
Codbs
CepreeBHa

3. | MepenueHko 76 90 90 256 Jia PO®
Buranuit '
Onerosuy

4. | U3ak Wibst 67 90 83 240 Jia PD
AnjipceBuy

S. | Konjrakosa 67 73 97 237 Jia P®
Ounecs
Bukroposna

6. | CmupHoB 74 74 87 233 Jia P®
Bajum
CepreeBuu

AHO BO «BonrorpaJickuii FHCTUTYT OnU3HECaY



Ky3pMuHa
Oxkcana
CepreeBHa

56

86

93

235

Ja

PO

Tapacos
AJiekcanap
Cepreesuu

56

80

90

226

Aa

PO

e

Caitnep Jlosmra
DJtyapJloBHa

69

66

82

217

Ja

PO

10.

I'pysisinoBa
Yilbsina
BiagumuposHa

59

77

79

215

Ja

PO

[Tanguios
Poman
Muxainosuu

53

80

79

212

Ja

PO

12.

Pemuzosa
Bapsapa
[Opbesna

59

60

90

209

Ja

PO

CaMCOHEHKO
Kcenust
I lerpoBna

53

70

80

203

Ja

P®

bapcykona
Bukropus
AnexkcanjiposHa

50

87

64

201

Ja

PO

(&

[ToutyOHbIi
AJIeKcanIip
CepreeBuu

50

74

69

193

Ja

PO

l6.

VBanuikas

Jlapbs
OuJteronna

60

63

70

193

Ja

PO

['y3enko
Jlanuun
[laBnoBuy

57

59

66

182

JAa

PO

2.

KOIITPOHI) 3a MCIIOJNIHECHHEM HACTOSIIEr0 IIpHKa3a BO3JIOXKUTH Ha TJIaBHOI'O 6yxranTepa

Benoueprosekyio H.B., mpopextopa o y4ueGHoii padote u yrnpasnenuio kadectsoM [lampaii-Kypoarosy

JL.B.

Pexrop

Busnbr:

['naBubIil Oyxranrep

H})OCK'I‘ [MOArOTOBHUII:

P}/KOBOIII/ITCIII) C.Hy)K6BI MapKETHHIa U IprueMa

AHO BO «Bonrorpasckuit MHCTUTYT OnzHeca»

A.A. BameHko

H.B. benouepkosckas




